伊賀市議会議長　空森　栄幸　　様

総務常任委員長　　岩田　佐俊

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第1号
「テロ等準備罪」法案について、国会の慎重審議を
求めることについて

取り下げ承認

議案第60号 伊賀市個人情報保護条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第61号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第62号 伊賀市斎苑条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第64号 伊賀市外国人住民協議会条例の廃止について 可決すべきもの 全会一致

議案第67号
第２次伊賀市総合計画第２次再生計画の策定につい
て

可決すべきもの 全会一致

議案第68号 工事請負契約の締結について 可決すべきもの 全会一致

議案第69号 工事請負契約の変更について 可決すべきもの 賛成多数

議案第72号 工事委託契約の締結について 可決すべきもの 全会一致

平成29年６月20日

委　員　会　審　査　報　告　書

記